平成25年4月2日

各位

株式会社ティ・ジョイ

代表取締役社長 岡田 裕介

人事異動等に関するお知らせ

平成25年4月1日付で下記の人事異動がありましたのでお知らせいたします。

記

事 項 氏   名 新所属職名 旧所属職名（前職）

委嘱 金岡
カネオカ

 紀明
ノリアキ

 特別参与委嘱

株式会社東急レクリエーション

取締役

常務執行役員

映像事業部長

異動 紀伊
キイ

 宗之
ムネユキ

エンタテインメント事業部長兼

事業グループ長（執行役員）

エンタテインメント事業部長兼

事業グループ長、デジタルチーム長

（執行役員）

〃 川瀬
カワセ

 徹也
テ ツ ヤ

興行部運営グループ長兼興行グル

ープ長

興行部興行グループ長

〃 斎藤
サイトウ

 徹
トオル

鴻巣シネマ(仮)開業準備室長

興行部運営グループ長兼総務部総

務グループ情報ＮＷチーム長

※金岡紀明は、3月 29 日付の委嘱となります。

  以上

■本件に関するお問合せ先■

株式会社ティ・ジョイ 総務部 総務グループ 田代/木原

TEL 03-3248-8172 / FAX: 03-3248-8176